第 19号様式（第 15条関係）

年 月 日

武蔵野市長  殿

届出者   住  所

    氏  名

                               電 話 番 号

                 （法人にあっては、名称、事務所の

所在地及び代表者の氏名）

下水道使用者変更届出書

 下水道使用者が変更となったため 、武蔵野市下水道条例施行規則第 1 5

条第６項の規定により、次のとおり届け出ます。

使用者の変更

変更前

変更後

変 更 年 月 日        年    月    日

変 更 の 理 由

担 当 者 名

（法人の場合）

担当者連絡先

（法人の場合）